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آغاز هفته چهارم مسابقات جام ملت ها از فردا به میزبانی اردبیل

نوبت به برتری مقابل پرتغال، استرالیا و فرانسه رسید
والیبال ایران جواز حضور در مرحله نهایی را کسب می کند؟

یادبود شهید مدافع حرم شاهرخ دایی پور
مجاهدخستگیناپذیر

شــهید مدافع حرم شاهرخ دایی پور، شهیدی از 
دیار پهلوانان کرمانشاه است که این روزها در آستانه 
اولین ســالگرد شهادت وی قرار داریم. این شهید که 
در جبهــه مقاومت به »حاج عزیز« مشــهور بود، از 
همان دوران نوجوانی پا به عرصه جهاد گذاشت. اولین 
سنگر وی، مبارزات انقلابی بود. او از کسانی بود که در 
روزهای انقلاب اسلامی سال 57 در کرمانشاه، عرصه 

را بر گارد ستمشاهی و ساواک تنگ کرد. دایی پور در نخستین روزهای حمله ارتش 
صدام به ایران، لباس رزم پوشــید و به خط مقدم رفت. وی 85 ماه در جبهه حضور 
داشت و به مقام جانبازی نائل آمد. پس از جنگ، به عنوان مدرس وارد دانشگاه امام 
حسین)ع( شد تا تجربیات ارزنده خود را در اختیار دانشجویان این دانشگاه قرار دهد. 
شهید دایی پور همچنین برای آموزش نظامی به سربازان حزب الله لبنان مدتی نیز در 
آن کشور حضور داشت. وی در زمینه ورزشی نیز موفق بود و در رشته های غواصی و 
کشتی، عناوینی را در مسابقات ورزشی نیروهای مسلح کسب کرد. فتنه تکفیری ها در 
منطقه باعث شد تا وی نتواند خاموش بنشیند و به طور داوطلبانه راهی صحنه پیکار 
در راه دفاع از حرم حضرت زینب)س( شد.شــهید مدافع حرم شاهرخ دایی پور مزد 
بیش از 40 سال حضور مداوم و خستگی ناپذیر در عرصه مبارزه و جهاد را با شهادت 
دریافت کرد؛ اول تیر ســال گذشته در منطقه بوکمال سوریه به دست داعشی ها به 

درجه رفیع شهادت رسید.

حدیث دشت عشق

صفحه 9
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۱۶ شوال ۱۴۴۰ - شماره ۲۲۲۱۳

*حسین ثوری رئیس فدراسیون بوکس طی حکمی شهریار رحمانی رئیس سابق 
هیئت بوکس لرستان را به عنوان سرپرست دبیری فدراسیون بوکس انتخاب 
کرد. رحمانی همچنین سابقه حضور در تیم ملی بوکس ایران را در کارنامه دارد 
و در حال حاضر نیز مشاور امور استان های فدراسیون ناشنوایان است.علیرضا 

کلانتری دبیر فدراسیون بوکس روز سه شنبه از سمت خود استعفا داد.
*اردوی تیم ملی بسکتبال برای حضور در جام جهانی 2019 از روز شنبه در حالی آغاز 

شد که آرون گرامی پور بازیکن دو رگه کشورمان غایب بود.این بازیکن به دلیل مشکلات 
پروازی، عصر روز گذشته به اردو ملحق شد تا تیم ملی با 19 نفر تمرینات خود را ادامه 
دهد.ملی پوشان کشورمان پس از سه هفته تمرین در تهران اردوهای اروپایی خود را آغاز 
خواهند کرد.ایران در جام جهانی بســکتبال که از شهریور ماه آغاز می شود، با اسپانیا، 

پورتوریکو و تونس همگروه است.
*بابک اسدی پیشکسوت، قهرمان و مربی اسبق کشتی کشور و رئیس انجمن 

کشتی ناشنوایان درگذشت. اســدی که اردیبهشت ماه سال گذشته پس از 
تمرین با تیم ملی کشــتی ناشنوایان دچار حمله قلبی شد و به کما رفته بود، 

دیروز جان به جان آفرین تسلیم کرد. 
سرویس ورزشی کیهان درگذشت این پیشکسوت کشتی ایران و لرستان را به 
خانواده محترم آن مرحوم و جامعه ورزش تسلیت می گوید و از درگاه خداوند 

متعال برای آن عزیز از دست رفته آرزوی غفران دارد.

خواندنی از ورزش ایران خواندنی از ورزش ایران

حضور ۴ بازیکن جدید استقلال در تست های پزشکی
ظهر دیروز 4 بازیکن جدید تیم فوتبال اســتقلال در مرکز پزشکی ایفمارک 
شرکت کردند. ســیاوش یزدانی، محمد بلبلی، میلاد باقری و مسعود ریگی چهار 
بازیکن جدید اســتقلال در ایفمارک حضور یافتند. قرار است سایر بازیکنان تحت 
قرارداد اســتقلال فردا در تست پزشکی شرکت کنند. همچنین علی دشتی دیگر 

بازیکن جدید نیز اعلام شده که هفته آینده در تست های پزشکی حضور می یابد.
برگزاری اردوی آماده سازی سایپا در بروجن 

تیم فوتبال ســایپا اولین اردوی آمادگی پیش فصل خود را در شــهر بروجن 
برگزار خواهد کرد.

نارنجی پوشــان که این روزها برنامه های بدنسازی پیش از شروع جام نوزدهم 
لیــگ برتر فوتبال ایران را دنبال می کنند، 2 اردو آماده ســازی را در دســتور کار 
خود دارند.به همین منظور اولین اردوی ســایپایی ها با نظر ابراهیم صادقی، از روز 
دوشــنبه ٣ تیرماه در بروجن یکی از شهرهای استان چهارمحال و بختیاری، آغاز 
می شود و تا 11 ام تیر ماه ادامه خواهد داشت.سایپایی ها به منظور کمک به توسعه 
و پیشــرفت فوتبال ایران و همچنین حمایت از کمپ های مناسب ورزشی داخلی، 
اردوهای تدارکاتی پیش فصل خود را در اســتان های کشور برگزار می کند.گفتنی 
است دومین اردو سایپا نیز داخلی است و با قطعی شدن مکان آن، اعلام می شود.

آخرین اخبار از نقل و انتقالات فوتبال باشگاهی ایران
* سید محمد ســتاری مدافع چپ 25 ساله پارس جنوبی با حضور در دفتر 
مدیرعامل باشگاه پیکان و مذاکره با وی با عقد قراردادی به مدت دو فصل به جمع 
پیکانی ها پیوست. همچنین شهریار مغانلو مهاجم جوان تیم فوتبال پیکان که برای 
خدمت مقدس سربازی راهی ملوان شده بود بعد از پایان خدمت سربازی با حضور 
در دفتر مدیرعامل باشگاه و مذاکره با مهندس شیعی قرارداد خود را برای دو فصل 
تمدید کرد. مغانلو فصل گذشــته با 16 گل در ملوان عنوان آقای گلی را در لیگ 

دسته اول کسب کرده بود.
*محسن مســلمان دیروز با حضور در دفتر مسعود تابش، مدیرعامل باشگاه 

سپاهان قرارداد خود را به مدت 2 فصل با طلایی پوشان تمدید کرد.
*در ادامه فعالیت باشگاه شــهر خودرو برای حضور هرچه بهتر و موفق تر در 
لیگ برتر، جام حذفی و لیگ قهرمانان آســیا، صبح دیروز بــا عقد قراردادی، دو 
بازیکن جدید و لیگ برتری به جمع شــاگردان یحیی گل محمدی اضافه شدند. بر 
این اساس، فرشاد فرجی، مدافع فصل قبل نساجی مازندران با قرار دادی 2 ساله و 
علیرضا علیزاده، هافبک فصل گذشته نفت مسجدسلیمان با عقد قراردادی ٣ ساله 

به شهرخودرو خراسان پیوستند.
*پس از حضور دوسانتوس در اولین جلسه تمرینات پیش فصل تیم و اظهارات 
مدیر برنامه های ایشــان مبنی بر لزوم تمرین جداگانه این مدافع زیر نظر پزشک 
تیــم به مدت 20 روز، دنیزلی با تاکید بر لــزوم حضور تمام بازیکنان در تمرینات 
تیمی تحت نظر خود، با ادامه حضور وی در تراکتور مخالفت کرده و از مســئولان 
باشــگاه فسخ قرارداد داخلی وی را به دلیل عدم آمادگی بدنی خواستار شد.باشگاه 
تراکتورســازی دیروز اعلام کرد تمام بازیکنانی که قرارداد داخلی با باشــگاه امضا 

کرده اند، در صورت تایید سرمربی تیم در هیئت فوتبال ثبت خواهد شد.
*پیمان شــیرزادی مدافع چپ 29 ساله بعد از توافق نهایی با بهرام رضاییان 
مدیرعامل باشگاه پارس جنوبی قرارداد دو ساله اش را به امضا رساند.شیرزادی که 
فصل گذشته در فولاد خوزستان توپ می زد، سابقه قهرمانی با استقلال خوزستان 
را در لیگ برتر دارد.او بعد از ایمان باصفا، محمود شفیعی، مسعود پورمحمد، محمد 
ابراهیمی، محمداهل شــاخه، مهدی ترکمان، پوریا آریاکیا و جلال عبدی نهمین 

بازیکن جدید پارس جنوبی در لیگ نوزدهم محسوب می شود.
مطهری: یک روز برای استقلال بازی می کنم

ارســلان مطهری، مهاجم تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان مدعی است یک نفر 
با ایجاد مشــکل در راه مذاکرات او با باشگاه اســتقلال، مانع از آبی پوش شدن او 

شده است.
ارســلان مطهری در مورد ادامه حضــورش در ذوب آهن و اینکه در نهایت به 
اســتقلال نرفت، گفت: من با آقای منزوی مذاکره کردم و از ایشان کمال تشکر را 
دارم. ما در یک جلسه با یکدیگر صحبت کردیم و قرار بر این شد که جلسه اصلی 
در زمان دیگری برگزار شــود، ولی متأسفانه این زمان عقب می افتاد. این در حالی 
است که باشــگاه ذوب آهن پنج روز به من فرصت داده و زمان هم برای مذاکره با 
استقلال رو به اتمام بود. از طرفی باشگاه ذوب آهن به دلیل حضور در لیگ قهرمانان 
آسیا باید خیلی زود بازیکنانش را جذب می کرد و در نهایت شرایط روی پیش رفت 
که من قــراردادم را با ذوب آهن امضا کردم.مطهری با تأکید بر اینکه در مذاکره با 
اســتقلالی ها دنبال بازارگرمی نبوده است، یادآور شد: بر خلاف مسائلی که عنوان 
شده است، با استقلال بحث مالی نداشتم و دنبال بازارگرمی هم نبودم. مسئله مهم 
به تعویق افتادن جلسه بود. در ضمن من باید به خاطر زمانی که باشگاه ذوب آهن 
به من داده بود به این باشــگاه احترام می گذاشتم. متأسفانه یک شخص در باشگاه 
استقلال زمان جلسه را عقب می انداخت و با این کار نظر بقیه را هم در مورد زمان 
برگزاری جلسه تغییر می داد.مهاجم تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان در پاسخ به این 
پرسش که آیا آن شــخص هدف خاصی از به تعویق انداختن جلسه داشته است، 
تصریــح کرد: نمی خواهم در مورد اقدامات آن شــخص خاص صحبت کنم، چون 
دوست ندارم برای تیم بزرگی مثل استقلال حاشیه درست شود. من مشکل خاصی 
برای استقلالی شدن نداشتم، ولی زمان جلسه با آنها عقب می افتاد. من هم باید به 
قولی که به باشگاه ذوب آهن داده بودم عمل می کردم. من یک روز پیراهن استقلال 

را بر تن خواهم کرد.

دبیر فدراسیون کشــتی می گوید، معاون وزیر ورزش به او اعلام کرده در دهه اول تیرماه آماده برگزاری مجمع 
انتخاباتی فدراسیون کشتی باشند.

محمد اسد مسجدی با بیان این مطلب، خاطرنشان کرد: تا این لحظه اسامی نهایی افراد تأیید صلاحیت شده به صورت مکتوب 
به وزارت ورزش اعلام نشده و به محض اعلام این موضوع از سوی مراجع ذی صلاح، مقدمات برگزاری انتخابات را فراهم خواهیم کرد.

دبیر فدراســیون کشــتی درباره زمان قطعی برگزاری انتخابات فدراسیون کشــتی با توجه به در پیش بودن رویدادهای مهم 
بین المللــی گفت: محمدرضا داورزنی معاون ورزش قهرمانی وزارت ورزش و جوانان به بنده اعلام کرد برای ده روز اول تیرماه آماده 

برگزاری انتخابات فدراسیون کشتی باشید.
وی افزود: ما نیز منتظر اعلام افراد تأیید صلاحیت شــده برای حضور در انتخابات هســتیم تا بلافاصله شرایط را برای برگزاری 
انتخابات فراهم کنیم. مسجدی درباره برخی گمانه زنی ها مبنی بر تأیید و یا رد برخی از کاندیداها نیز گفت: به هیچ وجه در جریان 
این موضوعات نیستم. این ها مواردی است که در فقط در فضای مجازی مطرح شده و تا لحظه ای که اسامی به صورت رسمی اعلام 

نشوند نمی توان در این باره اظهار نظر کرد.

انتخاباتفدراسیونکشتیتا10تیرماهبرگزارمیشود

در فاصله ۱۰ روز مانده تا برگزاری رقابت های مهم انتخابی تیم ملی کشتی آزاد که قرار است در ۵ وزن برگزار شود، 
هنوز قانون برگزاری این رقابت ها و اینکه کشــتی گیران در چند مبارزه و بر چه اساسی انتخاب می شوند، مشخص 

نشده است.
بر اســاس تصمیم کادر فنی تیم ملی کشــتی آزاد رقابت های انتخابی تیم ملی برای شــناخت نفرات نهایی جهت حضور در 
رقابت های جهانی 2019 قزاقستان در اوزان 65، 74، 86، 97 و 125 کیلوگرم با حضور نفرات مطرح و عنوان دار کشتی ایران همچون، 
حسن یزدانی، کمیل قاسمی، رضا یزدانی، کامران قاسمپور، پرویز هادی، یدالله محبی و … جمعه 7 تیر ماه در سالن هفتم تیر تهران 
برگزار می شود.  در حالی که تنها 9 روز تا برگزاری این رقابت های حساس و سرنوشت ساز میان برترین چهره های کشتی ایران زمان 
باقی است، اما هنوز کادر فنی تیم ملی نحوه انتخاب نفرات برتر و اینکه کشتی گیران بر اساس چه قانونی انتخاب می شوند را مشخص 
نکرده است! به عنوان مثال سرمربی تیم ملی اعلام نکرده در وزن 86 کیلوگرم که حساسیت بسیار بالایی نیز برای کشتی دوستان 
سراسر ایران دارد، حسن یزدانی و کامران قاسمپور در چند مبارزه باید به مصاف هم بروند؟ انتخابی به صورت تک کشتی است یا 
مانند سال های اخیر هر کشتی گیری که به 2 برد از ٣ مبارزه برسد به عنوان ملی پوش ایران انتخاب می شود؟ یا در 125 کیلوگرم 
رقابت ها دوره ای برگزار می شود و هر ٣ آزادکار این وزن باید به مصاف هم بروند و در نهایت نفر برتر انتخاب شود یا اینکه مثلًا کمیل 
قاسمی و یدالله محبی با هم کشتی بگیرند و نفر برتر برابر پرویز هادی ملی پوش سال گذشته و دارنده مدال برنز جهان مصاف کند؟

ابهامدرچگونگیانتخابنفراتبرترتیمملیکشتیآزاد

 مرحله ســوم از رقابت های لیگ جهانی کاراته جمعه هفته جاری با حضور چهار کاراته کا از کشورمان به 
میزبانی کانادا آغاز می شود.

ســومین مرحله لیگ جهانی سری A در شهر مونترال و با حضور 760 کاراته کا از 79 کشور برگزار می شود. حمیده 
عباسعلی، هامون درفشی پور، بهمن عسگری و سجاد گنج زاده 4 ملی پوشی کاراته ایران هستند که برای شرکت در این 

رقابتها عازم این کشور شده اند و از روز جمعه ٣1 خرداد ماه به روی تاتامی می روند.
طبق برنامه اعلام شده، جمعه ٣1 خردادماه مسابقات مقدماتی کاتای تیمی بانوان و کاتای انفرادی مردان و رقابت های 
اوزان 50-، 55- و 61- کیلوگرم بانوان، 84- و 84+ کیلوگرم مردان انجام خواهد شد. شنبه اول تیرماه مسابقات مقدماتی 
کاتــای انفرادی بانوان و کاتای تیمی مردان، مبــارزات اوزان 68- و 68+ کیلوگرم بانوان، اوزان 60-،67- و 75- کیلوگرم 
مردان برگزار می شــود. این رقابت ها یکشــنبه 2 تیرماه با برگزاری مبارزات رده بندی و فینال دو بخش کاتا و کومیته به 

پایان می رسد.
کاراته کاهای کشورمان برای کسب امتیاز در مسیر رسیدن به سهمیه المپیک تلاش می کنند.

مبارزه4کاراتهکاایراندرمسابقاتلیگجهانیکانادا

احضار اجرایی شورای حل اختلاف
مشخصات محکوم له: علی بلوچی نام پدر: احمد شغل: 
آزاد نشانی محل اقامت: کنگان- شیرینو منزل شخصی
مشخصات محکوم علیه: عبدالله سیفی نام پدر: عباس 

شغل: آزاد نشانی محل اقامت: مجهول المکان
محکوم بــه: به موجب دادنامه شــماره 96/535 مورخ 
96/5/16 شــورای حل اختلاف عسلویه محکوم علیه 
مکلف است مبلغ 40/000/000 ریال در وجه محکوم له 
بپردازد. محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه 

ظرف ده روز مفاد رای را اجرا نماید.
شورای حل اختلاف عسلویه

آگهی افراز
ستاد اجرایی فرمان امام)ره( برابر درخواست وارده شماره 1397/15/64 مورخه 
1397/9/8 و با توجه به مالکیت سه دانگ مشاع از پلاک ثبتی 4 فرعی از 18 
اصلی حومه بخش ســه همدان مربوط به یک قطعه زمین و اشجار اطراف آن 
واقع در پشت باغ حکمتی انتهای خیابان حکمتی تقاضای افراز سهمی مشاعی 
خود را نموده اســت و اعلام نموده که آدرس اکثر مالکین مشاعی را ندارد لذا 
اینک باســتناد ماده 17 آیین نامه اجرایی مفاد اسناد رســمی از کلیه صاحبان 
حقیقی و حقوقی و مالکین مشــاعی دعوت می شود راس ساعت 10/00 صبح 
مورخه 1398/4/1 در محل وقوع ملک حاضر تا از مورد درخواســت توســط 
نماینده و نقشه بردار اعزامی بازدید بعمل آید. ضمنا عدم حضور مالکین مشاعی 
و صاحبان حــق مانع از عملیات افراز نمی شــود و همچنین چنانچه نیازی به 

آگهی مجدد باشد در همین روزنامه چاپ و مدت آن ده روز می باشد.
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک همدان
م الف437 علی زیوری حبیبی

آگهی دعوت سهامداران شرکت ساری کومه)سهامی خاص( 
ثبت شده به شماره ۱۱۳۴ و شناسه ملی ۱۰7۶۰۱۶۱5۶۳ 

جهت تشکیل مجمع عمومی سالیانه
بدین وســیله از کلیه سهامداران شــرکت دعوت می شود تا در جلســه عمومی عادی سالیانه 
که در ســاعت 10 صبح مورخ 1398/4/17 روز دوشــنبه در محل شرکت به آدرس مازندران: 
ســاری، خیابان آیت ا...کاشــانی)قارن(، نبش کوچه مختار6 )قارن 6( طبقه دوم و کد پســتی
 38743-48186 تشــکیل می گردد، حضور بهم رســانند. * دستور جلسه: 1- انتخاب اعضای 

هیئت مدیره و مدیرعامل 2- انتخاب بازرسین 3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
عین الله باباپور- عضو هیئت مدیره

برگ ســبز خــودروی ســواری 206 صنــدوق دار به شــماره 
و   96 مــدل؛  ســفید  رنــگ  بــه   73 پــلاک 93-137 ط 
 :)VIN( :172 شــماره شاســیB0008541 :شــماره موتور
NAAP41FE5HJ014843 شماره بدنه: HJ014843 بنام: 
امیرعلی قلی زاده با کد ملی: 2452186791 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

»آگهی احضار متهم و ابلاغ وقت دادرسی«
در اجرای مواد 174 قانون آیین دادرســی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری با انتشــار آگهی برای یک 
نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار متهم سجاد شکیب  ف ولی فاقد مشخصات بیشتر به اتهام توهین به مقدسات 
و تهدیــد به صورت تلفنی که به لحاظ مجهول المکان بودن ابلاغ احضاریه به وی ممکن نگردیده اســت،  احضار 
می شــود تا ظرف یک ماه پس از نشــر آگهی در وقت اداری در این شعبه حاضر شده و از اتهام منتسبه در پرونده 
کلاسه 920341 موضوع شکایت خانم زینب جلیلی از خود دفاع نماید و الا در صورت عدم حضور متهم و یا عدم 

اعلام عذر موجه این مرجع به صورت غیابی تصمیم مناسب را اتخاذ خواهد نمود نتیجه عدم حضور جلب است.
بازپرس شعبه ۲ بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان اندیمشک 
فردوس حیدرنیا

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقــای حمید شــوندی دارای شــماره ملی 4380069885 به شــرح 
دادخواســت به کلاسه یک سیار از این شــورا درخواست گواهی حصر 
وراثت نموده و چنین توضیح داده که شــادروان علی اکبر شــوندی به 
شــماره شناســنامه 2454 در تاریخ 1397/12/13 اقامتگاه دائمی خود 

بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1- لیلا شوندی فرزند علی اکبر به شــماره ملی 5380033407 متولد 
1371 دختر متوفی 2- الهه شــوندی فرزند علی اکبر به شــماره ملی 
0371439035 متولــد 1375 )دختر متوفی( 3- زهرا شــوندی فرزند 
علی اکبر به شماره شناسنامه 20575 متولد 1357 )دختر متوفی( 4-اعظم 
شوندی فرزند علی اکبر به شماره شناسنامه 28 متولد 1363 )دختر متوفی( 
5- اکرم شوندی فرزند علی اکبر به شــماره شناسنامه 167 متولد 1366 
دختر متوفی 6- مریم شــوندی فرزند شیت الحد شماره شناسنامه 2759 
متولد 1339 همسر متوفی 7-احمد شوندی فرزند علی اکبر به شماره ملی 
0382134028 متولد 1359 پسر متوفی 8- حمید شوندی فرزند علی اکبر 

شماره ملی 4380069885 متولد 1368 )پسر متوفی(.
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت 
آگهی می نماید تا هر کس اعتراض دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد 
او باشــد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد در غیر  

این صورت گواهی صادر خواهد شد.
حسینی- قاضی شورای حل اختلاف آوج

کارت مشــخصات کامیونــت ون )نیســان( مــدل 
1397 بــه شــماره انتظامــی 539 ج 32 ایــران 71 
شــماره موتــور Z24755765Z و شــماره شاســی 
مالکیت غلامرضا  بــه   NAZPL140Tj0490294

عزیزی سورشجانی مفقود گردیده فاقد اعتبار است.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی نوبت اول 
شرکت تعاونی اعتبار کارکنان چاپخانه دولتی ایران

به اطلاع کلیه اعضاء می رساند مجمع فوق رأس ساعت 8 صبح روز چهارشنبه 
مورخ 1٣98/4/26 در محل نمازخانه شــرکت واقع در میدان شهداء خیابان 
اقبال لاهوری جنب پارک خیام پلاک 29 برگزار می گردد حضور بهم رسانند.
دســتور جلسه: 1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسان 2- رسیدگی و 
تصویب صورت های مالی سال 1٣97، ٣- بررسی و تصویب بودجه پیشنهادی 
سال 1٣98، 4- تغییرات سرمایه و اعضاء 5- دریافت وام از بانکها و مؤسسات 
مالی و اعتباری 6- تصویب تغییر روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های 

تعاونی 7- انتخاب بازرسان
آن دســته از اعضاء که قصد کاندیداتوری در سمت بازرسی را دارند می توانند 

از تاریخ 98/٣/٣0 لغایت 98/4/7 به دفتر تعاونی مراجعه و ثبت نام نمایند.
آن دســته از اعضاء که نمی توانند در جلسه مجمع شرکت نمایند می توانند از 
تاریخ 98/٣/٣0 لغایت 98/4/25 به همراه وکیل خود به دفتر تعاونی مراجعه 

وکالتنامه دریافت نمایند.
هیئت مدیره شرکت تعاونی اعتبار

سرویس ورزشی-
هفته چهارم مســابقات والیبــال جام ملت ها در 
شرایطی از جمعه به میزبانی اردبیل آغاز می شود که 
ملی پوشــان والیبال در صورت کسب پیروزی در سه 
بازی پیش رو جواز حضور در مرحله نهایی را کســب 

می کنند.
هفته چهــارم رقابت های لیگ ملت هــای 2019 از روز 
جمعه با حضور تیم های ایران، اســترالیا، پرتغال و فرانسه به 
میزبانی اردبیل برگزار خواهد شد. در حال حاضر ملی پوشان 
ایران با 8 برد، یک باخت و 24 امتیاز مقتدرانه در صدر جدول 
لیگ ملت ها قرار دارند و تیم هایی چون برزیل و روســیه که 
مدافع عنوان قهرمانی اســت را پایین تــر از خود می بیند. با 
توجه به اینکه آمریکا میزبان مرحله نهایی است، 5 تیم برتر 
مرحله نخســت لیگ ملت ها می توانند جواز حضور در فینال 
این مسابقات که در شیکاگو برگزار خواهد شد را کسب کنند. 
با توجــه به میزبانی و راحت بودن رقبــای ایران در اردبیل، 
شاگردان کولاکوویچ توانایی کسب 2 برد دیگر در این بازی ها 
را دارنــد و در صورت رخ دادن این اتفــاق، تا حدود زیادی 
می تواننــد خود را در جمع 5 تیم برتر این مســابقات جای 

دهند. 
ایران - پرتغال

تیــم ملی پرتغال برای اولین بار اســت کــه حضور در 
مسابقات لیگ ملت های والیبال را تجربه می کند و تا پیش از 
حضور در اردبیل، از 9 بازی که در این ســه هفته انجام داده 
است، 2 برد، 7 باخت و 7 امتیاز را کسب کرده است. با توجه 
به تجربه بالای بازیکنــان ایران در لیگ ملت ها و رزومه تیم 
پرتغال در این بازی ها، به نظر نمی رسد شاگردان کولاکوویچ 

در این دیدار مشکل زیادی داشته باشند.
میانگین ســنی تیم ملی پرتغال در این دوره از رقابت ها 
25 سال اســت. میانگین قدی این تیم نیز 19٣ سانتی متر 
اســت که از تیم های نســبتاً کوتاه قد این دوره مسابقات به 
شــمار می رود. میانگین ارتفاع آبشــارهای بازیکنان این تیم 
٣24 سانتی متر و میانگین ارتفاع دفاع روی تور بازیکنان این 

تیم هم ٣10 سانتی متر است. 
ایران – استرالیا

تیم ملی والیبال استرالیا به عنوان نخستین تیم از طریق 
پرواز اســتانبول وارد ایران شــد و باید دومین حریف ایران 
در هفتــه چهارم لیگ ملت ها باشــد. کانگوروها در این دوره 

مســابقات در حد و اندازه های خود ظاهر نشــدند و با کسب 
8 باخت و تنها یک بــرد مقابل آلمان از 9 بازی، جایگاه 15 
جدول 16 تیمی را در اختیار دارند. این بازی نیز چندان بازی 
ســختی برای سرو قامتان ایران به نظر نمی رسد و در صورت 
کسب برد در این دیدار، شاگردان ایگور صعودشان به مرحله 
بعــد لیگ ملت های 2019 را تا حــد زیادی قطعی خواهند 
کرد. هدایت کانگوروها را مارک لبدو به عنوان ســرمربی بر 

عهده دارد. 
تیم ملی استرالیا در این دوره از رقابت ها با میانگین سنی 
25 سال یکی از جوان ترین تیم ها است و میانگین قدی این 
تیم نیز 199 ســانتی متر اســت. میانگین ارتفاع آبشارهای 
بازیکنان این تیم ٣50 سانتی متر و میانگین ارتفاع دفاع روی 

تور بازیکنان این تیم هم ٣٣7 سانتی متر است. 
ایران – فرانسه

شاید بتوان تنها بازی سخت ایران در هفته چهارم لیگ 
ملت های والیبال را دیدار با فرانسه مدعی دانست. ایران باید 
در آخرین بازی خود از این هفته به مصاف خروس هایی برود 
که ســتاره ای چون اروین انگاپت را در اختیــار ندارد، اما با 
درخشش جوانانش توانسته در ســه هفته گذشته 6 برد، ٣ 
باخت و 19 امتیاز را کســب کرده و در جایگاه پنجم جدول 

رده بندی قرار بگیرد. فرانســوی ها که برای صعود به مرحله 
بعد نیاز زیادی به ســه پیروزی ایــن هفته دارند، قطعاً برای 
جنگیدن مقابل ایران قرار خواهند گرفت که کار را ســخت 
خواهد کرد. هدایت تیم ملی فرانسه را لاورنت تیلیه به عنوان 

سر مربی بر عهده دارد. 
میانگین ســنی تیم ملی فرانسه در این دوره از رقابت ها 
26 سال اســت. میانگین قدی این تیم نیز 197 سانتی متر 
اســت. میانگین ارتفاع آبشــارهای بازیکنــان این تیم ٣44 
ســانتی متر و میانگین ارتفاع دفاع روی تور بازیکنان این تیم 

هم ٣21 سانتی متر است. 
آمار جالب توجه از لیگ ملت ها

ایــران، ایتالیا، چین، آلمــان، برزیــل، آرژانتین، ژاپن، 
کانادا، لهستان، روسیه، پرتغال، استرالیا، فرانسه، صربستان، 
بلغارستان و آمریکا 16 تیم حاضر در رقابت ها هستند که پس 
از پایان دور مقدماتی مســابقات، پنج تیم برتر به همراه تیم 
آمریکا میزبان مرحله نهایی رقابت ها از 19 تا 2٣ تیرماه برای 

تکلیف قهرمان جدال خواهند داشت.
تیم های فرانســه، ایران، ایتالیا، آرژانتیــن، چین، برزیل، 
روسیه، لهستان، صربستان، آمریکا، آلمان و ژاپن 12 تیم اصلی 
و ثابت در لیگ ملت هــای والیبال خواهند بود که برای هفت 

ســال در گروه مردان لیگ ملت هــای والیبال حضور خواهند 
داشت. تیم ملی والیبال ایران در سال 2019 هفتمین حضور 
خود در لیگ جهانی والیبال را که با نام لیگ ملت های والیبال 
برگزار می شــود، در حالی تجربه می کند که هدایت این تیم را 

ایگور کولاکوویچ برای سومین سال متوالی بر عهده دارد.
ملی پوشان ایران در شــش دوره گذشته این رقابت ها با 
خولیو ولاســکو )201٣(، اسلوبودان کواچ )2014 و 2015(، 
رائوللوزانــو )2016( و کولاکوویچ )2018و 2017( به میدان 

رفتند.
بهترین عنــوان ایران در این مســابقات با حضور کواچ 
در ســال 2014 بود که ملی پوشان موفق شدند مقام چهارم 
مسابقات را کسب کنند. سال گذشته نیز تیم ملی با هدایت 

ایگور در جایگاه دهمی قرار گرفت.
تیم هــای والیبال برزیل )با 9 مدال طلا، 7 نقره، 4 برنز(، 
ایتالیــا )با 8 مدال طلا، ٣ نقره، 4 برنز( و تیم روســیه )با ٣ 
مدال طلا، 5 نقــره، 7 برنز( به ترتیب پرافتخار ترین تیم های 

لیگ جهانی هستند.

آگهی تغییرات شرکت پیکر  سازان سیمای طبرستان 
سهامی خاص به شماره ثبت ۶۱5۴ 

و شناسه ملی ۱۰9۸۰۱7۳۶59
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1397/6/26 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــده: 1- اعضاء هیئت مدیره تا تاریخ 1399/6/26 به 
قرار ذیل انتخاب گردیدند: فریده مصلحی به شــماره ملی 2062753128 و 
فریبا حســن زاده کلائی به شــماره ملی 2062993595 و محمد حسن زاده 
کلائی به شماره ملی 2064687157  2- مهدی لاهیجانی امیری به شماره 
ملی 2060289599 به ســمت بازرس اصلی و بهاره مصلحی به شماره ملی 
2050173172 به ســمت بازرس علی البدل که برای مدت یک ســال مالی 
شناسه آگهی: 501439 انتخاب شدند.  
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بابل 

آگهی تغییرات  شرکت تولیدی لوله و پروفیل خروش صنعت شمال 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت  ۴7۳ و شناسه ملی ۱۰7۶۰۲۸۸۳9۴ 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 398/1/30 1 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
گزارش توجیهی هیئت مدیره و بازرســان شــرکت در خصوص حساب و ســود و زیان و صورت های سال 
مالی منتهی به 1397/12/29 به تصویب مجمع رســید. آقای ابوالحســین یحیائی کاسگری به شماره ملی 
2162442612 به عنوان بازرس اصلی و آقای مصطفی یحیائی کاســگری به شــماره ملی 2162486040 
شناسه آگهی )504528( بازرس علی البدل شرکت به مدت یکسال انتخاب گردیدند.  
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری  سوادکوه شمالی 

آگهی تغییرات شرکت تولیدی لوله و پروفیل خروش 
صنعت شمال شرکت سهامی خاص

به شماره ثبت ۴7۳ و شناسه ملی ۱۰7۶۰۲۸۸۳9۴ 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1398/2/22 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد: طبق گزارش توجیهی هیئت مدیره و بازرســان شرکت در 
خصوص افزایش ســرمایه مبلغ 160/000/000/000 ریال از محل مطالبات 
حال شده ســهامداران و بالا بردن تعداد سهام سهامداران سرمایه شرکت از 
مبلغ قبلی 60/000/000/000 ریال به مبلغ جدید 160/000/000/000 ریال 
منقســم به 1600 سهم با نام 100/000/000 ریالی افزایش یافت در نتیجه 
ماده 5 اساسنامه سرمایه شرکت به شرح ذیل اصلاح گردید. ماده 5 اساسنامه 
سرمایه شرکت به مبلغ 160/000/000/000 ریال منقسم به 1600 سهم با 
شناسه آگهی: )504527( نام 100000000 ریالی می باشد.  
اداره کل ثبت اسناد واملاک استان مازندران

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری سوادکوه شمالی 

آگهی مزایده فروش دام
به اطلاع می رســاند، شرکت کشت و صنعت بازوی کشــاورز کرمانشاه)سهامی خاص( در نظر دارد 
تعداد 50 راس دام مازاد)گاو حذفی( دامداری خود را واقع در اســتان کرمانشاه، شهرستان گیلانغرب، 
بخش گواور، کیلومتر 7 جاده باسکه، دامداری کمیته امداد را از طریق مزایده کتبی به فروش برساند. 
متقاضیان می توانند جهت بازدید و اخذ اســناد مزایده و ارائه پیشنهاد خود حداکثر تا مورخه 98/4/5 
به آدرس فوق مراجعه و یا جهت برقراری تماس به منظور کســب اطلاعات بیشــتر با شماره تلفن 
43282744-083 و 43282020-083 تماس حاصل نمایند. شرکت کشت و صنعت بازوی کشاورز 

در رد یا قبول هر یک یا تمام پیشنهادها بدون آنکه محتاج به ذکر دلیل باشد مختار است.

 آگهی تغییرات شرکت پیکر سازان سیمای طبرستان سهامی خاص 
به شماره ثبت ۶۱5۴ و شناسه ملی ۱۰9۸۰۱7۳۶59 

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1397/7/27 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
1- ســرمایه شــرکت از مبلغ یک میلیون ریال از محل ارزیابی دارائی های ثابت به مبلغ پانصد 
میلیون ریال منقســم به 50000 سهم 10000 ریالی به نام که تماما طی گواهی کارشناسی به 
شــماره 023/97 مورخ 1397/7/1 افزایش یافت. و ماده 5 اساســنامه شرکت به شرح مذکور 
شناسه آگهی )501440( اصلاح می گردد.  

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بابل 

یحیی گل محمدی سرمربی فصل گذشته تیم پدیده مشهد، اصلی ترین گزینه سرخ ها برای جانشینی برانکو 
ایوانکوویچ محسوب می شود.

در آخرین ساعات روز سه شنبه باشگاه الاهلی عربستان به صورت رسمی برانکو را به عنوان سرمربی این تیم معرفی کرد 
تا مشخص شود پرسپولیسی ها به صورت رسمی برای فصل آینده باید به دنبال سرمربی جدید باشند. این وضعیتی جدید برای 
پرسپولیسی است که ٣ مدیرعامل اخیرش هیچ وقت به آن فکر نکرده اند و همیشه در اندیشه تمدید با برانکو ایوانکوویچ بودند.
روز گذشته شنیده ها حاکی از آن بود که گزینه جدی ایرج عرب و هیئت مدیره برای آینده پست سرمربیگری پرسپولیس، 
یحیی گل محمدی است. کسی که فصل گذشته با پدیده سهمیه آسیایی گرفت و حالا شاید دورانی جدید را در تیم سابقش 

سپری کند.
گل محمدی در حالی گزینه اصلی سرخ ها محسوب می شود که چند هفته قبل قراردادش را به مدت دو فصل با پدیده 
تمدید کرد ولی مذاکرات پرسپولیس با یحیی در شرایطی روزهای آینده جدی تر خواهد شد که گزینه های خارجی و داخلی 
دیگری هم روی میز مدیران پرسپولیس خواهد بود اما اینکه در این مقطع کوتاه بتوانند با یک مربی دیگر به توافق برسند، 
کمــی بعید به نظر می رســد. باید در نهایت دید که آیا گل محمدی قید ادامــه کار در پدیده را می زند و به تهران می آید یا 
پرسپولیســی ها به سراغ گزینه های دیگر خواهند رفت، هر چند که دیروز مســئولان پدیده مخالفت خود را با جدایی گل 

محمدی اعلام کردند.

گلمحمدی،گزینهاصلیهدایتپرسپولیس

جدول رده بندی لیگ ملت های والیبال 2019
امتیازباختبردبازيتیم
198124 . ایران
298122. برزیل
397221. ایتالیا
497220. روسیه
596319. فرانسه
695416. آمریکا
795415. لهستان

895413. صربستان
994512. آرژانتین

1094512. کانادا
1194511. ژاپن

129368. بلغارستان
139277. پرتغال
149276. آلمان

159187. استرالیا
169184. چین

* ملاک رده بندی تیم هــا در جدول لیگ ملت های 
۲۰۱۹ ابتدا بر اساس برد و باخت تیم ها، سپس امتیاز 

تیم ها و در نهایت ست شماری ها است.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی نوبت اول 
شرکت تعاونی خدمات پشتیبانی اداری و امور عمومی 

کارکنان چاپخانه دولتی ایران
به اطلاع کلیه اعضاء می رســاند مجمع فوق راس ساعت 9:30 صبح روز چهارشنبه 
مورخ 1398/4/26 در محل نمازخانه شــرکت واقع در میدان شــهداء خیابان اقبال 

لاهوری جنب پارک خیام پلاک 29 برگزار می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسان 2- رسیدگی و تصویب صورت های مالی 
سال  1397 3- بررسی و تصویب بودجه پیشنهادی سال 1398  4- تغییرات سرمایه 
و اعضــاء  5- دریافت وام از بانک ها و موسســات مالی و اعتباری 6- تصویب تغییر 

روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های تعاونی 7- انتخاب بازرسان
آن دسته از اعضاء که قصد کاندیداتوری در سمت بازرسی را دارند می توانند از تاریخ 

98/3/30 لغایت 98/4/7 به دفتر تعاونی مراجعه و ثبت نام نمایند.
آن دســته از اعضاء که نمی توانند در جلســه مجمع شرکت نمایند می توانند از تاریخ 
98/3/30 لغایــت 98/4/25 به همراه وکیل خود به دفتــر تعاونی مراجعه وکالتنامه 

دریافت نمایند.
هیئت مدیره شرکت تعاونی خدمات پشتیبانی

  WHLK2624/40-6*4 :کارت پلاک کامیون-کمپرســی سیستم: بنز تیپ
مدل:1392 رنگ: نارنجی- روغنی ظرفیت: جمعا 26 تن تعداد ســیلندر: 6 نوع 
ســوخت: گازوییل تعداد محور: 3 چرخ: 10 شماره موتور: 33592410122656 
IRG� :شناسه وسیله نقلیه NAB374355DA614999 :شماره شاســی 

 )C925K250614999:)VIN متعلق به دهیاری بستانو با پلاک 48- 592 
ع 32 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی تغییرات شرکت پیکرسازان سیمای طبرستان 
سهامی خاص به شماره ثبت ۶۱5۴ و شناسه ملی ۱۰9۸۰۱7۳۶59

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1397/6/27 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
1- مواردی به موضوع شــرکت الحاق شــده اســت که به قرار ذیل می باشد. طراحی، نظارت، 
مشاوره، محاسبه فنی، پشــتیبانی و انجام امور عمرانی، مشاوره ای و پیمانکاری شامل طراحی، 
ســاخت ابنیه، ساختمان و سازه های بتنی سبک و ســنگین، انجام پروژه های شهری و خدمات 
شــهری و انجام عملیات آپارتمان ســازی، پل ســازی، سدسازی، تونل ســازی، محوطه سازی، 
نقشه کشی، نقشــه برداری- راه سازی- تسطیح اراضی- لایروبی انهار و ساخت انواع کانال آبی 
و غیرآبی- طراحی سازه و انجام امور معماری و تهیه و ترسیم نقشه های ساختمان های اداری، 
مسکونی و صنعتی- طراحی، اجرا و نگهداری پروژه های درختکاری و فضای سبز- رنگ آمیزی 
جداول و دیوارهای شــهری و روستایی- اجرای اســکلت فلزی و سقف، انجام امور تاسیساتی 
نظیر تاسیســات و طراحی واحدهای صنعتی، اداری و ساختمانی- انجام امور خدماتی، بازرگانی، 
تجاری، صنعتی جهت پیشــبرد اهداف شــرکت- اخذ و اعطای نمایندگی داخلی و خارجی- در 
صورت نیاز پس از اخذ مجوز از مراجع ذیصلاح در نتیجه ماده دو)2( اساســنامه به شــرح فوق 
شناسه آگهی:)501438( اصلاح می گردد.  

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بابل

پنجشنبه 3۰ خرداد
فوتسال قهرمانی کمتر از ۲۰ سال آسیا

*افغانستان.................................................. اندونزی)ساعت15:٣0 - شبکه ورزش(
*ایران................................................................ ژاپن)ساعت18:٣0 - شبکه ورزش(

قهرمانی کمتر از ۲۱ سال اروپا
*دانمارک ..............................................................اتریش)ساعت21- شبکه ورزش(
*آلمان .................................................... صربستان)ساعت2٣:٣0 - شبکه ورزش(

جمعه 3۱ خرداد
کوپا آمریکا

*اروگوئه..............................................................ژاپن)ساعت0٣:٣0 - شبکه ورزش(
والیبال لیگ ملت ها ۲۰۱۹

*فرانسه ........................................................ استرالیا)ساعت15:٣0 -شبکه ورزش(
*ایران..................................................................پرتغال)ساعت 18:٣0 - شبکه سه(
*لهستان......................................................آرژانتین)ساعت19:٣0 - شبکه ورزش(
*ایتالیا .......................................................صربستان)ساعت22:٣0- شبکه ورزش(

برنامه پخش زنده ورزش از تلویزیون

هفته چهارم )به میزبانی ایران(
جمعه 3۱ خرداد

*ایران ................................................................................... پرتغال )ساعت ٣0:18(
شنبه یک تیر

*ایران .................................................................................. استرالیا )ساعت ٣0:18(
یکشنبه ۲ تیر

*ایران ................................................................................... فرانسه )ساعت ٣0:15(
هفته پنجم )به میزبانی بلغارستان(

جمعه 7 تیر
*ایران .............................................................................. صربستان )ساعت ٣0:18(

شنبه 8 تیر
*بلغارستان .............................................................................. ایران )ساعت 22:10(

یکشنبه ۹ تیر
*ایران ................................................................................... آمریکا )ساعت ٣0:18(

برنامه دیدارهای تیم ملی در لیگ ملت های والیبال ۲۰۱9

آگهی تغییرات شرکت زراعت گسترپور سلیمان 
سهامی خاص  به شماره ثبت 7۸۶۴ 

و شناسه ملی ۱۴۰۰5۳۸7۱۳۳ 
به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مــورخ 1398/03/01 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد: موضوع فعالیت شــرکت به شــرح فوق تغییر یافت تولید، تهیه و توزیع انواع 
نهاده های کشاورزی در امور تولید و توزیع- انجام امور تجاری، بازرگانی، صنعتی، خدماتی 
و کشــاورزی و امور مجاز در قانون در رابطه با موضوع شــرکت، خرید و فروش واردات 
و صادرات کالاهــای مجاز بازرگانی، اخــذ نمایندگی از شــرکت های داخلی و خارجی، 
اعطای نمایندگی به ســایر اشــخاص حقیقی و حقوقی، تشکیل دفاتر نمایندگی در داخل 
و خارج از کشــور به منظور اهداف شرکت، شــرکت در مناقصات و مزایدات خصوصی و 
دولتی، اخذ وام و اعتبار از بانک ها و موسســات مالی و هرگونه  فعالیت مجاز در رابطه با 
موضوع شرکت، در صورت نیاز پس از اخذ مجوز از مراجع ذیصلاح- ثبت موضوع فعالیت 
 مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشــد و ماده دو )2( اساســنامه به شــرح 
شناسه آگهی: 501907 فوق تغییر یافت.  
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری بابل

آگهی تغییرات شرکت پیکرسازان سیمای طبرستان 
سهامی خاص به شماره ثبت ۶۱5۴

 و شناسه ملی ۱۰9۸۰۱7۳۶59 
به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مــورخ 1397/06/26 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد: 1- محمد حســن زاده کلائی به شــماره ملی 2064687157 به 
ســمت رئیس هیئت مدیره و فریده مصلحی به شــماره ملی 2062753128 
به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره و فریبا حســن زاده کلائی به شماره ملی 
2062993595 به ســمت عضــو هیئت مدیره و محمد حســن زاده کلائی به 
شماره ملی 2064687157 به سمت مدیرعامل که برای مدت دو سال )تا تاریخ 
1399/06/26( انتخاب شــده  اند. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از 
قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی و همچنین سایر نامه های 
عادی و اداری با امضاء آقای محمد حسن زاده کلائی به سمت مدیرعامل همراه 
با مهر شرکت دارای اعتبار می باشد.  شناسه آگهی: )501437(
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بابل


